[bookmark: _GoBack]Волгоградская область
Иловлинский муниципальный район
Администрация Иловлинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2018                                        № 577                                    р.п. Иловля

 Об  утверждении   Перечня должностей муниципальной службы  администрации  Иловлинского городского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

 В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральный закон от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», закон  Волгоградской 	области от 	11 февраля 2008 г. №1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области» и в целях реализации пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», на основании решения Думы Иловлинского городского поселения от 11 апреля 2018 г. №45/237 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Иловлинского городского поселения», администрация Иловлинского городского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы  администрации  Иловлинского городского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. (Приложение №1).

2. Начальнику общего отдела администрации Иловлинского городского поселения Поповой Тамаре Владимировне ознакомить с данным постановлением муниципальных служащих администрации под роспись.

3. Постановление администрации Иловлинского городского поселения от 05.03.2015 г. №45 «Об  утверждении   Перечня должностей муниципальной службы  администрации  Иловлинского городского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» отменить.

4. Настоящее   постановление    вступает  в   силу  со  дня   его  подписания   и  подлежит официальному обнародованию.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава  Иловлинского
городского поселения                                                                        С.А.Пушкин

Приложение  N 1
к постановлению
администрации  Иловлинского
городского поселения
от 29.11.2018 г. №577

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации  Иловлинского городского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Должности, замещаемые на определенный срок

1. Высшая группа должностей

1.1. Глава администрации Иловлинского городского поселения (при найме по контракту)

2. Главная группа должностей

2.1. Заместитель главы администрации Иловлинского городского поселения (в случае назначения главы администрации по контракту)

2.2. Заместитель главы Иловлинского городского поселения

Должности, замещаемые без ограничения срока полномочий

1.Ведущая группа должностей

1.1. Начальник отдела администрации Иловлинского городского поселения

2. Старшая группа должностей

2.1. Главный специалист администрации Иловлинского городского поселения
2.2. Ведущий специалист администрации Иловлинского городского поселения

3. Младшая группа должностей

3.1.Специалист 1 категории администрации Иловлинского городского поселения.